
PATVIRTINTA
Vilniaus Balsių progimnazijos
Direktorės Virginijos Giršvildienės
2024 m. lapkričio mėn. 26 d.
Įsakymu Nr. V-141

LAPKRIČIO MĖN. MOKYKLOS VEIKLOS PLANAS

Savaitės diena
Mėn. diena

Valanda Numatoma veikla Vieta Atsakingas Pastabos

Pirmadienis
4

8.55-9.40 Naujos klasės draugės pristatymas 6 F
kolektyvui. Komandos formavimo
užsiėmimai

320 kab. Snieguolė
Steponavičienė

13.05-13.50 Karjeros pamoka „Karjeros sėkmės
paslaptys“ 4D klasė

123 kab. Diana Petrovienė

Antradienis
5

12.00-12.45 Graži šypsena. I ciklas. 2A klasė 155 kab.
Balsių g.

Auksė Vizeraitė

12.00-12.45 Karjeros pamoka „Aš svajoju“ 3G klasė 202 kab.
Balsių g.

Diana Petrovienė

13.05-13.50 Graži šypsena. II ciklas. 2A klasė. 155 kab.
Balsių g.

Auksė Vizeraitė

13.05-13.50 Karjeros pamoka „Aš svajoju“ 3B klasė 212 kab.
Balsių g.

Diana Petrovienė

Trečiadienis
6

10.00-11.00 3 d klasė dalyvaus Interaktyvioje
edukacijoje „Įdomusis žmogaus kūnas:
pamatyti, paliesti, patirti“

Lietuvos medicinos
biblioteka,
Kaštonų g.

Monika Vaitekūnaitė
Auksė Vizeraitė

13.00 4 klasių vadovų susirinkimas dėl NMPP 120 kab. Renata Jonušauskienė



PATVIRTINTA
Vilniaus Balsių progimnazijos
Direktorės Virginijos Giršvildienės
2024 m. lapkričio mėn. 26 d.
Įsakymu Nr. V-141

LAPKRIČIO MĖN. MOKYKLOS VEIKLOS PLANAS

13.05-13.50 Karjeros pamoka „Kaip prisistatyti
kitiems“ 4G klasė

112 kab.
Balsių g.

Diana Petrovienė

Ketvirtadienis
7

12.00-12.30 Prevencinė pamoka ,,Mokomės bendrauti
pagarbiai, draugiškai, mandagiai ir
prisimename mokinio elgesio taisykles“,
2D kl. mokiniams

Balsių g. 20 Laima Krincė
Jurga Jonušienė

12.00-12:45 Karjeros pamoka „Aš svajoju“ 3A klasė 208 kab.
Balsių g.

Diana Petrovienė

13.05-13.55 Karjeros pamoka „Aš svajoju“ 3D klasė 203 kab.
Balsių g.

Diana Petrovienė

14.00-14.45 Prevencinė pamoka apie antibiotikus 5E
klasei

306 kab. Auksė Vizeraitė

14.55-15.40 Informatikos ir informatinio mąstymo
konkurso „Bebras“ treniruotė

322 kab. Justė Ledienė

Penktadienis
8

8.00-8.45 Prevencinė pamoka apie priklausomybę
nuo ekranų 8G klasei.

216 kab. Auksė Vizeraitė

10.55-11.40 Karjeros pamoka „Aš svajoju“ 3F klasė 204 kab.
Balsių g.

Diana Petrovienė

12.00-12.45 Karjeros pamoka „Aš svajoju“ 3C klasė 211 kab.
Balsių g.

Diana Petrovienė

12.00-12.30 Prevencinė pamoka ,,Mokomės bendrauti
pagarbiai, draugiškai, mandagiai ir
prisimename mokinio elgesio taisykles“,
1A kl. mokiniams

Balsių g. 20 Laima Krincė
Jolita Jančiauskienė



PATVIRTINTA
Vilniaus Balsių progimnazijos
Direktorės Virginijos Giršvildienės
2024 m. lapkričio mėn. 26 d.
Įsakymu Nr. V-141

LAPKRIČIO MĖN. MOKYKLOS VEIKLOS PLANAS

Pirmadienis
11

8.00-8.45 Karjeros pamoka „Karjeros sėkmės
paslaptys“ 4A klasė

121 kab. Diana Petrovienė

8.00-8.45 Prevencinė pamoka apie antibiotikus 5B
klasei

223 kab. Auksė Vizeraitė

8.55-9.40 Prevencinė pamoka apie antibiotikus 5C
klasei

223 kab. Auksė Vizeraitė

10.45-11.30 Prevencinė pamoka apie antibiotikus 5D
klasei

223 kab. Auksė Vizeraitė

12.00-12.45 Karjeros pamoka „Aš svajoju“ 3C klasė 211 kab.
Balsių

Diana Petrovienė

11.00-15.00 Vilniaus miesto berniukų futbolo c
pogrupių varžybų organizavimas.

Balsių progimnazija,
DSS

Eimantas Grybauskas
Laima Kavaliauskienė

11.00-12.00 4A klasės mokinė K. Mackelaitė
dalyvauja Šakių rajono Kudirkos
Naumiesčio V. Kudirkos gimnazijos
bendrojo ugdymo mokyklų respublikinio
pradinių (1-4) klasių mokinių dailiojo
rašto konkurse, skirtame V. Kudirkos
gimnazijos 20-čiui.

Darbas siunčiamas el.
paštu

Gitana Adomavičiūtė

11-15 d. Informatikos ir informatinio mąstymo
konkursas „Bebras“

322 kab., 301 kab. Erika Baltrukaitytė
Agnė Daujotaitė
Agnė Klimaitienė
Justė Ledienė



PATVIRTINTA
Vilniaus Balsių progimnazijos
Direktorės Virginijos Giršvildienės
2024 m. lapkričio mėn. 26 d.
Įsakymu Nr. V-141

LAPKRIČIO MĖN. MOKYKLOS VEIKLOS PLANAS

Antradienis
12

14.30 1-4 klasių mokytojų posėdis Mokytojų kamb. Renata Jonušauskienė

11.55-12.40 Prevencinė pamoka apie antibiotikus 5A
klasei.

223 kab. Auksė Vizeraitė

13.05-13.50 Prevencinė pamoka apie antibiotikus 5F
klasei.

223 kab. Auksė Vizeraitė

13.05-13.50 Karjeros pamoka „Karjeros sėkmės
paslaptys“ 4B klasė

122 kab. Diana Petrovienė

Trečiadienis
13

8.00-8.45 Prevencinė pamoka apie antibiotikus 5G
klasei.

223 kab. Auksė Vizeraitė

10.55-11.30 Graži šypsena. III ciklas. 2A klasė. 155 kab.
Balsių g.

Auksė Vizeraitė

11.55-12.40 Karjeros pamoka „Karjeros sėkmės
paslaptys“ 4E klasė

118 kab. Diana Petrovienė

10.45-15.00 Emocinio raštingumo, saugumo diena Bubilo g. 8 Laura Buterlevičienė

12.00-12.45 Prevencinė pamoka apie žarnyno
infekcines ligas 1B klasei

111 kab.
Balsių g.

Auksė Vizeraitė

10.00-11.00 3f klasė dalyvaus Interaktyvioje
edukacijoje „Įdomus žmogaus kūnas:
pamatyti, paliesti, patirti“

Lietuvos medicinos
biblioteka Kaštonų g.

Ona Jaraminienė



PATVIRTINTA
Vilniaus Balsių progimnazijos
Direktorės Virginijos Giršvildienės
2024 m. lapkričio mėn. 26 d.
Įsakymu Nr. V-141

LAPKRIČIO MĖN. MOKYKLOS VEIKLOS PLANAS

14.00-15.30 4A klasės mokiniai dalyvauja
Respublikiniame konkurse „Vizgu vizgu“
(VEISLINIS ŠUO: kurį pasirinkčiau?).

Lietuvos kinologų
draugijos Mokymo

centras

Gitana Adomavičiūtė Darbai pristatomi
į Lietuvos
kinologų draugiją

Ketvirtadienis
14

8.00- 14.00 4g klasės edukacinė ekskursija ,,Vilniaus
tautų mozaika“

Vilniaus senamiestis Ingrida Jasaitienė

10.00-14.00 4A klasės etikos vaikai dalyvauja Vilniaus
miesto 3-4 kl. mokinių, lankančių etikos
pamokas viktorinoje „Esu tolerantiškas“

Vilniaus Šeškinės
pradinė mokykla
Šeškinės g. 15

Gitana Adomavčiūtė Publikacija
mokyklos
svetainėje

13.05-13.50 Karjeros pamoka „Karjeros sėkmės
paslaptys“ 4H klasė

113 kab. Diana Petrovienė

14.00-14.45 6-ų klasių sveikos gyvensenos viktorina
„Judėk ir būk sveikas“

222 kab. Jolanta Zinkevičienė
Laima Kavaliauskienė

14.00-14.45 Karjeros pamoka „Karjerai svarbios
savybės 1 dalis“ 5E klasė

306 kab. Diana Petrovienė

„Merginų technologijų diena“ IT įmonės Justė Ledienė

9.00-13.00 Ekskursija į Energetikos muziejų Rinktinės g. 2 Inga Mackonienė

Penktadienis
15

Visą dieną Minime Tarptautinę Tolerancijos dieną,
idėjos simbolis „Vėjo malūnėlis“.
1-8 klasių moksleivių darbų paroda

Balsių g. 20
Bubilo g. 8

1-8 klasių vadovai
Snieguolė
Steponavičienė
Jolanta Milchertė
Laima Krincė

8.00-8.45 Karjeros pamoka „Karjerai svarbios
savybės 1 dalis“ 5D klasė

208 kab. Diana Petrovienė



PATVIRTINTA
Vilniaus Balsių progimnazijos
Direktorės Virginijos Giršvildienės
2024 m. lapkričio mėn. 26 d.
Įsakymu Nr. V-141

LAPKRIČIO MĖN. MOKYKLOS VEIKLOS PLANAS

8.55-9.40 Karjeros pamoka „Karjeros sėkmės
paslaptys“ 4F klasė

114 kab. Diana Petrovienė

10.55-11.40 Prevencinė pamoka apie mikrobus
„Įdomus mikroorganizmų pasaulis“ 3D
klasei

203 kab.
Balsių g.

Auksė Vizeraitė

12.00-12.45 Karjeros pamoka „Karjeros sėkmės
paslaptys“ 4C klasė

124 kab. Diana Petrovienė

12.00-12.45 Prevencinė pamoka apie mikrobus
„Įdomus mikroorganizmų pasaulis“ 3C
klasei

211 kab.
Balsių g.

Auksė Vizeraitė

12.05-12.40 Prevencinė pamoka ,,Mobilusis telefonas
klasėje - trukdis bei prisimename švaros ir
tvarkos atmintinę“, 2A kl.

Balsių g. 20 Laima Krincė
Živilė Ežerskienė

8.00-13.00 Kontekstuali pamoka “Drugeliai” 1a, ab.
1c, 1d, 1g klasės mokiniams

226 kab.
Balsių g.

Silvija Kazakevičienė,
Jolita Jančiauskienė,
Loreta Šileikienė,
Aurelija Litvaitienė,
Laura Gailiūnienė

Pirmadienis
18

8.00-8.45 Prevencinė pamoka apie mikrobus
„Įdomus mikroorganizmų pasaulis“ 3G
klasei

202 kab.
Balsių g.

Auksė Vizeraitė

8.30-13.10 Informatikos olimpiada (mokyklos
atrankinis turas)

Tikslinama Justė Ledienė

8.55-9.40 Karjeros pamoka „Man svarbi karjeros
informacija“ 6F klasė

320 kab. Diana Petrovienė

mailto:juste.lediene@balsiumokykla.lt


PATVIRTINTA
Vilniaus Balsių progimnazijos
Direktorės Virginijos Giršvildienės
2024 m. lapkričio mėn. 26 d.
Įsakymu Nr. V-141

LAPKRIČIO MĖN. MOKYKLOS VEIKLOS PLANAS

10.55-11.40 Graži šypsena. I ciklas. 2E klasė 152 kab.
Balsių g.

Auksė Vizeraitė

12.00-12.45 Graži šypsena. II ciklas. 2E klasė 152 kab.
Balsių g.

Auksė Vizeraitė

13.05-13.50 Karjeros pamoka „Kaip prisistatyti
kitiems“ 4D klasė

123 kab. Diana Petrovienė

13.05-13.50 Graži šypsena. III ciklas. 2E klasė 152 kab.
Balsių g.

Auksė Vizeraitė

14.00-14.45 Karjeros pamoka „Karjerai svarbios
savybės 1 dalis“ 5A klasė

301 kab. Diana Petrovienė

Antradienis
19

11.55-12.40 Karjeros pamoka „Kaip planuoti veiklas“
3G klasė

Balsių g. Diana Petrovienė

13.05-13.50 Karjeros pamoka „Kaip planuoti veiklas“
3B klasė

212 kab
Balsių g.

Diana Petrovienė

Trečiadienis
20

8.00-8.45 Karjeros pamoka „Man svarbi karjeros
informacija“ 6E klasė

107 kab. Diana Petrovienė

13.05-13.50 Prevencinė pamoka apie mikrobus
„Įdomus mikroorganizmų pasaulis“ 3B
klasei

212 kab.
Balsių g.

Auksė Vizeraitė

10.55-11.40 Prevencinė pamoka apie mikrobus
„Įdomus mikroorganizmų pasaulis“ 3F
klasei

204 kab.
Balsių g.

Auksė Vizeraitė

11.00-11.40 Prevencinė pamoka ,,Charakterio
savybės“, 2A klasei

Balsių g. 20 Laima Krincė
Živilė Ežerskienė



PATVIRTINTA
Vilniaus Balsių progimnazijos
Direktorės Virginijos Giršvildienės
2024 m. lapkričio mėn. 26 d.
Įsakymu Nr. V-141

LAPKRIČIO MĖN. MOKYKLOS VEIKLOS PLANAS

13.05-13.50 Karjeros pamoka “Kaip prisistatyti
kitiems” 4C klasė

124 kab. Diana Petrovienė

15.00-16.00 Užsienio kalbų metodinės grupės
susirinkimas pagal iš anksto pateiktą
darbotvarkę

303 kab. Arba online Gerda Smirnovė

Ketvirtadienis
21

8.00-14.00 3g klasės edukacinė ekskursija Operos ir
baleto teatre

Vilniaus centras Virginija.Paukštienė

11.55-12.40 Karjeros pamoka „Kaip planuoti veiklas“
3A klasė

208 kab.
Balsių

Diana Petrovienė

13.05-13.50 Karjeros pamoka „Kaip planuoti veiklas“
3D klasė

203 kab.
Balsių

Diana Petrovienė

8.20-14.00 Išvyka į Medininkų pilį ir žirgyną
Vilniaus rajone

Medininkai Ingrida Adelbergienė
Ramunė Černienė

15.00 8 kl. Miniatiūrų paroda ,,Mano vidinis
Pasaulis“

Mokyklos fojė Rasa Dambrauskaitė
Svidinskienė

Penktadienis
22

8.00-8.45 Prevencinė pamoka apie mikrobus
„Įdomus mikroorganizmų pasaulis“ 3A
klasei

208 kab.
Balsių g.

Auksė Vizeraitė

8.00-8.45 Karjeros pamoka „Karjerai svarbios
savybės 1 dalis“ 5F klasė

132 kab. Diana Petrovienė

8.55-9.40 Prevencinė pamoka apie mikrobus
„Įdomus mikroorganizmų pasaulis“ 3E
klasei

209 kab.
Balsių g.

Auksė Vizeraitė



PATVIRTINTA
Vilniaus Balsių progimnazijos
Direktorės Virginijos Giršvildienės
2024 m. lapkričio mėn. 26 d.
Įsakymu Nr. V-141

LAPKRIČIO MĖN. MOKYKLOS VEIKLOS PLANAS

8.55-9.40 Karjeros pamoka „Man svarbi karjeros
informacija“ 6C klasė

217 kab. Diana Petrovienė

10.55-11.40 Karjeros pamoka „Kaip planuoti veiklas“
3F klasė

204 kab.
Balsių

Diana Petrovienė

12.00-12.45 Karjeros pamoka „Kaip planuoti veiklas“
3C klasė

211 kab.
Balsių

Diana Petrovienė

Sekmadienis
24

12.00 - 13.00 Tradicinės Šv. Mišios Vilniaus Šv.
Kryžiaus Atradimo (Kalvarijų)
bažnyčioje, skirtos 14-osioms Balsių
mokyklos pašventinimo metinėms
paminėti ir Advento laikotarpiui pasitikti

Vilniaus Šv. Kryžiaus
Atradimo (Kalvarijų)

bažnyčia

Laura Buterlevičienė
Laimutė Kivitienė
Rita Pundziūtė

Pirmadienis
25

8.00-8.45 Karjeros pamoka „Kaip prisistatyti
kitiems“ 4A klasė

121 kab. Diana Petrovienė

9.50-10.35 Karjeros pamoka „Kaip prisistatyti
kitiems“ 4H klasė

114 kab. Diana Petrovienė

12.00-12.45 Karjeros pamoka „Kaip planuoti veiklas“
3E klasė

209
Balsių g.

Diana Petrovienė

8.45-9.40 Prevencinė pamoka apie žarnyno
infekcines ligas 1C klasei

115 kab.
Balsių g.

Auksė Vizeraitė

9.50-10.45 Prevencinė pamoka apie žarnyno
infekcines ligas 1A klasei

112 kab.
Balsių g.

Auksė Vizeraitė

13.05-13.50 Prevencinė pamoka apie žarnyno
infekcines ligas 1D klasei

105 kab.
Balsių g.

Auksė Vizeraitė



PATVIRTINTA
Vilniaus Balsių progimnazijos
Direktorės Virginijos Giršvildienės
2024 m. lapkričio mėn. 26 d.
Įsakymu Nr. V-141

LAPKRIČIO MĖN. MOKYKLOS VEIKLOS PLANAS

12.00-12.45 Prevencinė pamoka apie žiemos pavojus
ir traumų prevencija 1F klasei

106 kab.
Balsių g.

Auksė Vizeraitė

18.00-20.00 Kalėdinių žaisliukų rišimo vakaras 132 kab.
Bubilo g. 8

Giedrė Sunklodaitė

Antradienis
26

13.05-13.50 Graži šypsena. I ciklas. 2B klasė 151 kab.
Balsių g.

Auksė Vizeraitė

15.00-16.00 Mokinių savivaldos diskusijų klubas
„Socialiai atsakingi Nr.3“
Erasmus projekto „Aš ateities kūrėjas“
pristatymas, socialinės partnerystės
pavyzdžiai

Skaitykla 233k.
Bubilo g.8

Gintarė Čepukonytė
Didžioji mokinių
savivalda

10.45-11.30 Karjeros pamoka „Kaip prisistatyti
kitiems“ 4E klasė

118 kab. Diana Petrovienė

9.00-12.00 Teatralizuota ekskursija po Operos ir
baleto teatrą

A.Vienuolio g. 1,
Vilnius

Raimonda
Mankevičienė

13.05-13.50 Karjeros pamoka „Kaip prisistatyti
kitiems“ 4B klasė

122 kab. Diana Petrovienė

14.00-14.45 Karjeros pamoka „Man svarbi karjeros
informacija“ 6G klasė

313 kab. Diana Petrovienė

Trečiadienis
27

8.00-13.00 Akcija „Akyčių mankštelė“, skirta
Pasaulinei regėjimo dienai paminėti, 1-3
kl. mokiniams

Balsių g. 20 Auksė Vizeraitė
Laima Krincė

12.00-12.45 Graži šypsena. II ciklas. 2B klasė 151 kab.
Balsių g.

Auksė Vizeraitė



PATVIRTINTA
Vilniaus Balsių progimnazijos
Direktorės Virginijos Giršvildienės
2024 m. lapkričio mėn. 26 d.
Įsakymu Nr. V-141

LAPKRIČIO MĖN. MOKYKLOS VEIKLOS PLANAS

13.05-13.50 Graži šypsena. III ciklas. 2B klasė. 151 kab.
Balsių g.

Auksė Vizeraitė

15.00-16.30 VGK posėdis Bubilo g. 8
Mokytojų kambarys

Laura Buterlevičienė

14.00-14.45 7-ų klasių sveikos gyvensenos viktorina
„Judėk ir būk sveikas“

222 kab. Jolanta Zinkevičienė
Laima Kavaliauskienė

9.00-12.00 Edukacija „Gyvi tropiniai drugeliai iš
arti“ 2D, 2H, 2G

Balsių g. 20
210 kab.

Gitana Paulauskienė
Jurga Jonušienė
Inga Mackonienė

Ketvirtadienis
28

17.00-20.30 Tėvų konsultavimo vakaras Bubilo g.8 5-8 kl. Mokytojai

13.05-13.50 Karjeros pamoka „Kaip prisistatyti
kitiems“ 4F klasė

113 kab. Diana Petrovienė

Penktadienis
29

Menų diena Ramūnas Sinkevičius
5-8 kl. vadovai

8.00-14.00 4g ir 4f klasių išvyka į edukacinę
ekskursiją „Vilniaus katedros požemiai“.

Vilniaus arkikatedra,
Šventaragio g.

Ingrida Jasaitienė,
Jolita Žvironienė

04-25 3F klasės kūrybinių darbų paroda
,,Monotipija“

Balsių 20 Renata Jonušauskienė

Visą lapkričio
mėn.

„Biblioteka + 3B = projektas „Knygų
slėpynės“. Mokinių darbų paroda
mokyklos erdvėse

Balsių 20
2 aukšto foje

Sandra Ramoškienė
Dalia Adomavičienė


